[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 093/2017.

Monte Azul Paulista,  05 de Setembro  de 2017.

ILMO. SENHOR:

Em atenção ao seu Ofício nº.024,  datado de 04/09/2017, vimos por meio deste informar  Vossa Senhoria, que de acordo com o Artigo 167, ítem IV da Constituição Federal e conforme Parecer Técnico nº 2441/2009 do Ministério Público de Contas, esta Câmara Municipal esta impossibilitada de proceder qualquer tipo de repasse financeiro -  Duodécimo Orçamentário a qualquer tipo  de Entidade do Município,   conforme já explicado em reunião realizada nessa Entidade entre a Diretoria do Hospital e Vereadores, onde tomamos a liberdade de solicitar mais uma vês dessa conceituada Diretoria que seja enviado o modelo de Projeto de Lei que autoriza o referido repasse financeiro que o Auditor dessa Entidade mencionou na ocasião da mencionada reunião, que até o momento ainda não recebemos esse modelo de Projeto de Lei para análise de nosso Departamento Jurídico.

Sem mais para o momento, apresentamos à Vossa Senhoria, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO SÉRGIO LEAL

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO
ILMO. SENHOR

Doutor  ESTÉFANO JOSÉ SACHETIM CERVO,
DD. PRESIDENTE DA ASSOCIAÇÃO DE BENEMERÊNCIA SENHOR BOM JESUS
NESTA.